-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзpt 0r./o/, Np

О переоформлении лицензии на медицинскуо деятельЕость

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05,2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности'',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
J$l 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра''Сколково''), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.|1.2014 Л! 152 "об утвержденииПоложениЯ о комитете здравоохранениЯ ВолгоградскоЙ обпасти'',
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ]Ф l52
"об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере ,r"цarr"ро"ur""
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера.пьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)'',
приказываю:

1 . Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приксцу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82-85

В.В.Шкарин

r'orr
Волгограл

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикtву комитета
здравоохранения_
волгоградскои ооласти
u o.:zO/l- /о16

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медициItскими организациrIми и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Глобус"
Сокращенное наименование: ООО "Глобус".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Глобус".
Организационно-правоваrI форма юридического лица: Общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
40ЗЗ4З, РФ, ВолгоградскЕuI область, город Михайловка, улица Коммуны,
дом 136.
огрн 1023405561з76
инн 3437008920

Лицензия Ns Ло-34-01-000б63 от 10 февраля 20l0 года, сроком
действия с l0 февраля 2010 года до l0 февраля 20|5, предоставленнм
обществу с ограниченной ответственностью "Глобус" Комитетом по
здравоохранению Волгоградской области переоформлена на Nq ЛО-З4-01-
00247 7, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение перечнrI
выполняемых работ (услуг), составляющих медициЕскую деятельность,
ранее не указанных в лицензии Еа осуществление медицинской
деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
40ЗЗ4З, РФ, Волгоградск.ш область, город Михайловка, улица Коммуны,
дом 13б.

При оказании первичной, в том числе доврачебцой, врачебной и
сшециализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усrryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:
организации сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатрии, стоматологии, стоматологии
ортопедической; при оказании первичной специaшизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному
стоматологии ортопедической,
стоматологии хирургической.

здоровью, стоматологии детской,
стоматологии терапевтиrIеской,